
59 Обединено училище „Васил Левски“ – гр. София 
 

З А П О В Е Д  

№ РД-14-937/24.07.2023 год. 
 

ОТНОСНО: определяне на училищна комисия за изпълнение на утвърдения 

държавен план-прием 8 клас за учебната 2023/2024 година – V класиране 

На основание чл.258, ал.1, чл.259, ал. 1 от ЗПУО заповед № РД 09 – 

4065/30.08.2022 год. и № РД 09–5972/23.12.2022 год. на Министъра на 

образованието и науката и чл. 65, т. 2 от Наредба № 11/01.09.2016 год. за 

оценяване на резултатите от обучението във връзка с провеждане на национално 

външно оценяване на учениците от VII клас  

 
На основание чл. 258, ал.1, чл. 259, ал.1 от ЗПУО, Глава IV „План-прием“ на 

Раздел III „Планиране на държавния план-прием“ от Наредба № 10/01.09.2016 

год. на МОН за организация на дейностите в училищното образование, в 

изпълнение на заповеди № РД09 – 4061/30.08.2022 год., № РД09 – 

4065/30.08.2022 год. и  № РД09-891/24.04.2023 год.на министъра на 

образованието и науката 
 

Н А З Н А Ч А В А М :  
 

Комисия в състав: 

Председател:  Павлина Пенчева Илиева   – ст. учител – ресурсен 

 Членове:    Десислава Димитрова Йотова  – ст. учител – ПГ, 

   Румяна Борисова Димитрова  – гл. учител – БЕЛ 

   Владислав Ивов Борисов   – ст. учител – ФВС 

 

която да извърши следното: 

 В срок от 16.08.2023 год. до 08.09.2023 год. – да приема заявленията на 

учениците за участие в пето класиране, да ги завежда във входящия дневник по 

поредния за дневника входящ номер;  

 

 В срок до 11.09.2023 год. – да запише подалите заявления за пето 

класиране ученици с представени оригинал на свидетелство за завършено 

основно образование и карта за предварителен медицински преглед  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на горепосочените лица за 

сведение и изпълнение срещу подпис. 

 

 

 

 

 

Директор: 

/М. Божкова/ 


		2023-08-03T10:32:17+0300
	Mariana Nedelchova Bozhkova




